
Portaria nº 081/2013/PROGRAD, de 12 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Moisés Augusto da Silva Monteiro
de Araújo, Matrícula 1321501, CPF 452.811.142-04; Silvia
Moreira Goulart, Matrícula 1167899, CPF 483.205.287-04 e
Isaías Gonzaga de Oliveira, Matrícula 1734428, CPF
855.805.627-72 para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a comissão de Estágio Supervisionado do curso
de Licenciatura em Física da UFRRJ, com vigência de dois
anos a partir de 27 de Junho de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


